



City of Carlsbad, New Mexico
RFP # 2017-01
Addendum 2

1/18/17

Addendum Notice #2 – Dark Canyon Bridge Project

The City of Carlsbad has been asked the following questions regarding RFP 2017-01 and offers the following response in red text:

1. What is the funding source? (Affects type of environmental documentation required)
Assume State funded.
2. Is the preliminary design available online to review? No
3. Is the complete study (PER) available online to review? No
4. What type of bridge does the City desire? Structural Steel and/or Concrete
5. The alignment appears odd, can we re-align? No
6. Is the geotech report available online to review? No
7. Has a survey been completed? Do we need to include additional survey services? No, and I would assume so.
8. Has all the ROW work been completed? Do we need to address ROW in the proposal? No, if you feel it is pertinent to your proposal.
9. There appears to be a culvert very close to the bridge abutment, can this be relocated?
No, thus the "odd alignment."
10. We need a high water mark for the design, is the hydrology report available online to review? No
11. Has a safety analysis been completed and is it available online for review? No and No
12. Has a traffic impact analysis been completed and is it available online for review?
Yes and No

Matt Fletcher
Purchasing Manager
City of Carlsbad
575-234-7905

If you have any questions, please feel free to contact me at 575-234-7905 or email me at msfletcher@cityofcarlsbadnm.com.

Please return a signed copy of this addendum notice with your bid.

X _____
Name of Representative

Date: _____